Hanio de Massie ch'v'r, clamat pro se et heredibus suis, tanquam baro de Dunham, habere liberam curiam suam de omnibus plaeitis et querelis,

infra curiam doraini comitis Cestriffi, infra feodum dictaa baroniae emergentibus, exceptis plaeitis ad gladium domini comitis Cestriae pertinentibus :

ac si quis hominum suorum pro aliquo delicto captus fuerit, per ipsum baronem sine redemptione replegiatur, ita quod dictus baro eum producat ad

tres comitatus, et eum quietuiii reducat, nisi sacabor ipsum sequatur ; ac etiam si quis adventicus qui (idetis sit, inter ejus venerit, et ei placuerit

remanere, liceat ei eum habere et retinere, salvis domino comiii Cestriae advocationibus si sponte ad se venerit, et aliis qui pro transgressioiie aliunde

ad dignitatem suam venerint et non aliis, ac quod si vicecomes domini com. Cest. vel aliquis serviens in curiA sua aliquem hominera dicti haronis

inculpaverit, pro Thewertnik se defendere poterit, nisi secta eum sequatur, ac etiam habere quietantiam garbis et oblationibus, quas servientes et

bedelli domini comitis exigere solebant, ac etiam quod si aliquis judex ve! sectar' hundred' aut com* in curiam domini comitis Cestriae ceciderit, per

duos solidos quietus sit judex, sit de uno sectar' aut du(»decim denariis. Ac etiam quod non faciet atiquud servicium domino comiti Cestriae extra

lineam, et .... nisi per gratum suum, et custum domini com' Cest'. Ac etiam habere visum franci (plegii), et quicquid ad visum franci perti-

net, ad manerium suum de Dunham tenere, semel per annum ; ac etiam habere ibidem infangtbeif et outfangtheif, et attachiam per suspicionem j

ac etiam haiiere infra manerium predictum passagium capiendum, viz. de quolibet equo portante sumagium, semel in anno Ud. pro sil* et securo

passagio ibidem habendo : ac etiam habere VI servientes ibidem, qui vocantur " S'r'iants of the Peace," qui servient curiae manerii predict! et facieot

attachiamenta et executiones omnium placitorura et quere!arum in dicta curia placitorum, et de latronibus et de latroniis infra dictum manerium

factis ; ac etiam habere ibidem wayfe et straye infra feodum dictae baroniae ; ac etiam habere quoddam proficuura quod vocatur stallagium j ac

habere ibidem puturam servientium suorum predictorum, de diversis tenentibus suis, qui ten'ent ibidem lerram, quam vocant terram puturffi ; ac

etiam habere infra dictum manerium duos (propositos ?) ac etiam tenere villam suam de Altrincham libero burgaf^io, et habere ibi liberos burgenses,